Министерство культуры
Белгородской области

Государственное бюджетное учреждение культуры
«Белгородская государственная детская библиотека имени А.А. Лиханова»

О клубных формированиях

В целях эффективной деятельности клубных формирований
Государственного бюджетного учреждения культуры «Белгородская
государственная детская библиотека имени А.А. Лиханова» (далее - ГБУК
«БГДБ им. А.А. Лиханова»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень клубных формирований на 2022 год. (Приложение № 1)
2. Утвердить Положение о клубных формированиях ГБУК «Белгородская

государственная детская библиотека имени А.А. Лиханова». (Приложение №

3. Обеспечить доступность перечня клубных формирований для потребителей
услуг и план работы, разместив их на информационных стендах,
официальном сайте библиотеки, на страницах социальных сетей.

4. Руководителям клубных формирований обеспечить соблюдение плана
работы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову М.К., заместителя
директора по библиотечному обслуживанию.

ПРИКАЗ
Белгород

«Ю> января 2022 г. № 5 А

2).

Заместитель директора И.В. Проскурина